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Atatürk’ün Milli Egemenlik İle İlgili Sözleri 

 

 Egemenlik hiçbir mâna hiçbir şekil ve hiçbir renkte ve işarette ortaklık kabul etmez 

 

 Millî emeller millî irade yalnız bir şahsın düşünmesinden değil bütün millet fertlerinin ar-

zularının emellerinin bileşkesinden ibarettir 

 

 Egemenlik kayıtsız ve şartsız milletindir 

 

 Kuvvet birdir ve o milletindir 

 

 Millî egemenlik öyle bir nurdur ki onun karşısında zincirler erir taç ve tahtlar yanar yok 

olur Milletlerin esareti üzerine kurulmuş müesseseler her tarafta yıkılmağa mahkumdur-

lar. 

 

 Bütün cihan bilmelidir ki artık bu devletin ve bu milletin başında hiçbir kuvvet yoktur hiçbir 

makam yoktur Yalnız bir kuvvet vardır O da millî egemenliktir Yalnız bir makam vardır O 

da milletin kalbi vicdani ve mevcudiyetidir 

 

 Egemenliğine doğrudan doğruya sahip olmanın kıymetini pek iyi anlayan ve pek iyi bilen 

millet bu mukaddes egemenliğine karşı başgösterecek her tehliaaai kahredecektir 

 

 Millî egemenlik uğrunda canımı vermek benim için vicdan ve namus borcu olsun 

 



15 TEMMUZ’DA NE OLDU? 

15 Temmuz 2016 gecesi saat 22:00’de Boğaziçi Köprüsü-

nün tek taraflı kapatılması ile darbe girişimi ekranlardan öğrenil-

di. 

Başbakan Sayın Binali Yıldırım, “Askerin kalkışması” ifadesi 

ile darbe girişimini ifade etti. 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan birkaç TV 

kanalına bağlanarak halkı meydanlara, hava limanlarına davet 

etti. 

Baştan Ankara ve İstanbul olmak üzere binlerce insan mey-

danlara çıktı. Kışlaların önlerinden, Boğaz köprüsünde, emniyet 

müdürlüklerinin önünde, kamu binalarının önünde destansı bir 

mücadele sergilendi. Tankların önüne geçildi, askerlerin kışla-

dan çıkması engelledi.  

Bu sırada darbecilerin halka korku salmak için şehirlerin üzerinde F16’ları alçak uçuş 

yaptırdılar. Halkın üzerine ateş açtılar. Halkı korkutmaya çalıştılar.  

Başta MİT, Gölbaşındaki Özel Harekât Merkezi, Ankara Emniyet Müdürlüğü, Cumhur-

başkanlığı külliyesi ve TBMM’ye bomba atıldı. Çok sayıda şehit verildi. 

Emniyet mensuplarımız darbecilerle kahramanca çarpışarak darbecileri bir bir ele ge-

çirdi.  

16 Temmuz 2016’da darbe girişimi tamamen bastırıldı. 

 

 

Türk milleti milli iradesine sahip çıktı 

ve tarihe geçecek bir destan yazdı.  
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